
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

čj, KRPC-152105/ČJ-2018-0200VO-VZBA

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 9. 11. 2018

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen ,,dodatek")

l 1. Smluvní strany
1.1 Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř, 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, MBA - náměstkem ředitele pro ekonomiku.
IČO: 75151511
DIČ: CZ75151511
Objednatel je plátce DPH
Bankovní spojeni: ČNB České Budějovice
ČIslo účtu:

1.2 Zhotovitel
společnost: HYDROZDROJ s.r.o.
sídlo: J.V. Sládka 818, 391 871 Veselí nad Lužnicí
zastoupený: Mgr. Davidem Faflíkem
IČO: 28069064
DIČ: CZ28069064
Bankovní spojení: moneta Money Bank, a.s.
Číslo účtu:
Telefon/fax:
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 15414.

l 2 Předmět dodatku J
2.1 Důvodem vyhotovení dodatku je skutečnost, že zhotovitel v průběhu realizace
stavebních prací zjistil další, původně nezjistitelné, poškození stávajÍcÍho systému, které
spočívá v nepoužitelném stavu čerpadla v šachtě č ||. ZařízenI je součástí celého systému a
bez jeho řádné funkce je nefunkční i celý stávající systém.
2.2 Smluvní strany se dohodly, že pro zajištění řádného chodu celého systému zavlažovánI
a pro zajištění nezbytných kroků k zamezení další havárie, bude vyměněno i výše zmíněné
zařízení.
2.3 Smluvní strany se dohodly, že pro řádné dokončení díla dle tohoto dodatku bude
prodloužen termín pro dokončeni a předání díla, uvedený v ČI. 3.1.2 původní smlouvy o dílo,
a současně termín pro předání faktury dle ČI. 5.2, vše nejpozději do 20. prosince 2018.

3. Cena díla I
3.1 Smluvní strany se dohodly a sjednaly cenu díla dle tohoto dodatku ve výši:

Dodatek č. 1 bez DPH 44 829,40 KČ
Dodatek č. 1 částka DPH 9 414,17 Kč
Dodatek č. 1 vC. DPH 54 243,57 KČ

3.2 Původní cena ze smlouvy o dílo:
Smlouva o dílo bez DPH 158 964,00 Kč
Smlouva o dílo částka DPH 33 382,44 KČ
Smlouva o dílo vC. DPH 192 346,44 Kč



dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

čj. KRPC-152105/ČJ-2018-0200VO-VZBA

3.3 Nová cena díla je stanovena jako součet dvou předchozích odstavců a činí:
CELKEM bez DPH 203 793,40 Kč
CELKEM částka DPH 42 796,61 Kč
CELKEM VC. DPH 246 590,01 Kč

:l 4. Závěrečná ustanovení l
4.1 Všechna ostatní ustanovení vyjma výše uvedených zůstávají v platnosti, a žádné
ustanoveni, vyjma výše uvedeného se tímto dodatkem nemění
4.2 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku na profilu zadavatele. Zhotovitel prohlašuje,
že dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504
občanského zákoníku.
4.3 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), objednatel dodatek uveřejni v
registru smluv.
4.4 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti teprve dnem zveřejnění v registru smluv dle
předchozího odstavce.
4.5 Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.
4.6 Smluvní strany shodně proh|ašujľ, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
4.7 Přílohy:

1. cenová nabídky zhotovitele

v českých Budějovicích

dne,..!!(LM..ge.

" '"Bzh tcšvkä

v českých Budějovicích

dne· /3 'ZuY

objednatel
Mgr. David Faflík

jednatel HYDROZDROJ s.r.o.
plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta, MBA

náměstek ředitele pro ekonomiku

2



e >c9KrK1) ě./l

Nabídka PNA01058721 -4

Strana 1

Dodavatel
PUMPA,a.s. DIČ CZ25518399

lČ 25518399

Adresy společnosti:
U Svitavy 1 U Pekáren 2
618 00 Brno 102 00 Praha 10
Tel. Tel.

Zákazník
HYDROZDROJ s.r.o.

Česká republika

DIČ CZ28069064
lČ 28069064

Firma je zapsaná v OR vedené Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2555.

Číslo bankovního účtu
IBAN
Kód SWIFT
Způsob platby

Vaše reference
Způsob dopravy
Způsob dodávky
Prodejce

Datum nabídky
Platnost nabídky

CITICZPX
Převodním příkazem Platební podmínka

6. 12. 2018

30 dnů

příjemce
TOPTRANS

Tel.

Česká republika

Čfslo Číslo Obj. číslo Skupina Jednotková Jedn. cena Částka na řádku
řádku pozice (Pumpa) obj. číslo (dodavatel) slev Množ. MJ cena bez DPH Sleva % po sievě bez DPH
40000 ZB00041282 11142785H CEET 1 Kus 44 829,4 spec 44 829,40 44 829,40

E-Tech EH 15/7T 5,5kW horizontálM čerpadlo 3X230V/400V 50Hz

Částka celkem CZK
DPH celkem CZK
Částka včetně DPH celkem CZK

44 829,40
9 414,17

54 243,57

Nabídku vytvořil: Telefonní číslo
www.pumpa.cz, obchod.pumpa.cz, www.calpeda,cz, www.liverani.cz, www,speroni.cz, www.stairspumps.cz, www.globalwatersolutions.cz


